
Klinisk diætist til Klinik for Ernæring, Medicinsk
Diagnostisk Center, Regionshospitalet Viborg,

Hospitalsenhed Midt

En stilling til fastansættelse på 37 timer/ugentligt som klinisk diætist ved Medicinsk Diagnostisk
Center, Regionshospitalet Viborg, Hospitalsenhed Midt, er ledigt til besættelse pr. 1. september
2026. 

Stillingen er med hovedansættelse ved Regionshospitalet Viborg og med funktion på
Regionshospitalet Silkeborg to gange ugentligt. 

Om stillingen:
De primære arbejdsopgaver bliver at varetage individuel diætbehandling og gruppeundervisning af
både patienter og pårørende på adipositasområdet, primært ifm. bariatrisk kirurgi, samt tilsyn på
indlagte patienter. 

Du bliver del af et team bestående af 6 diætister, som har virke på vores tre matrikler: Viborg,
Silkeborg og Skive. 

Vi kan tilbyde: 

Struktureret og grundigt introduktionsprogram med mentorordning ●

Positive og engagerede kollegaer, der arbejder sammen i fællesskab ●

Et stærkt tværfagligt samarbejde ●

Spændende arbejdsopgaver med stor grad af frihed til at løse dem ●

Det er en fordel, hvis du har erfaring inden for: 

Diætbehandling af svær adipositas ●

Ernæringsterapi herunder vejledning af småtspisende patienter, samt sondeernæring og

parenteral ernæring hos indlagte patienter 

●

Vi ønsker en kollega, der besidder følgende kvalifikationer: 

Autoriseret klinisk diætist ●

Har en stærk faglig identitet ●

Viden og erfaring med adipositas i forbindelse med kirurgisk indgreb●

Er god til at skabe overblik, prioritere i opgaver samt koordinere og planlægge egen tid ●

Kan arbejde såvel selvstændigt som i teams ●

Er i stand til at fokusere på udviklingsmuligheder i stedet for begrænsninger ●

Er positiv, social og medvirker til at bevare et godt arbejdsmiljø i en travl hverdag ●

Er initiativrig og har gode samarbejdsevner ●

Stabilt fremmøde ●

Om klinikken: 
Klinikken varetager såvel indlagte som ambulante patient med hovedvægt på patientforløb inden
for: 

Forløb før og efter adipositaskirurgi (gastric bypass og gastric sleeve operationer) ●

diabetes ●

forskellige mave-tarmsygdomme ●

nefrologi ●

neurologi ●

ernæringsterapi ●

Om Medicinsk Diagnostisk Center: 
Klinik for Ernæring er en del af Medicinsk Diagnostisk Center, som er et fusioneret center
bestående af det tidligere Diagnostisk Center Silkeborg og Medicinsk Afdeling Viborg/Skive til
Medicinsk Diagnostisk Center. 



Vi er stadig i en spændende udviklingsfase, men kan allerede med stolthed sige, at vi er godt på
vej til at blive en fantastisk arbejdsplads. Som en af regionens største medicinske enheder har vi
over 400 medarbejdere og tilbyder behandling inden for otte forskellige medicinske specialer.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Medicinsk Diagnostisk Center.

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til klinisk diætist Karen Kristensen på
telefon 7844 2084 eller oversygeplejerske Birgitte Dyreborg på telefon 7841 7306. 

Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 14. juni 2026. Samtaler afholdes den 18. juni 2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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